
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004438 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第65号 多保市正明寺線(高畑工区)橋梁下部工(Ａ１橋台)その２工事工事番号及び工事名
福知山市 字堀 地内工事場所
自 平成25年 3月11日 ～ 至 平成25年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成25年 3月 6日入札・見積日 14時0分 電子入札
工事概要：Ａ１橋台（ＲＣ逆Ｔ式橋台） １ 基

護岸工 １ 式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

株式会社高見組

株式会社達川組

大栄工業株式会社

西田工業株式会社

株式会社冨士興業

23,937,000

23,833,000

23,846,000

23,832,000

23,760,000

23,853,000

23,820,000

23,825,000

23,859,000

23,795,000

－

失格（最低制限価格未

落札

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

備考

01504
テキストボックス
最高予定価格：２８，７６８千円（税抜き）最低制限価格：２３，８４２千円（税抜き） 



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

北陵興業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社ヨネダ

25,800,000

23,781,000

23,827,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 65

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

加藤建設株式会社

福知山市字天田３０－１

都計第41号多保市正明寺線(高畑工区)橋梁下部工(A1橋台)工事が、平成24年
12月28日の請負業者の破産により本体部分の床掘段階で中断していました。平成
25年2月15日に破産管財人との間で解除契約が成立し、その後工事の再発注を
行い、平成25年3月11日に請負人との契約が完了しました。年度末であり繰越対
応とするため、工期を平成25年6月30日まで延期します。

・現場付近に床掘土の仮置きスペースが確保できたため、床掘土をそこに仮置きし、
埋戻後に不用分を高畑地先へ運搬・敷均しをするよう変更する。
・埋戻に不適な床掘土が発生したため、その分を購入土で補う。
・今後の他工種の施工性を考慮し、上流側護岸の上段部を今回の施工範囲から外
す。
・発生コンクリートが当初見込みよりも多かったので、取壊し量，処分量を増加する。

第 多保市正明寺線（高畑工区）橋梁下部工（A１橋台）その２ 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

25,038,300
30,206,400

25,034,100

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 3月29日0

-2,513,700 平成25年 6月 4日

～ 平成25年 6月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ等級に登録

された者から１３者を選定した。

号


